
Číslo jednací: SMOL/315863/2019OI/IP/Fil Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10

1

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI/SOD/001723/2019/Mij
na provedení díla

„Českobratrská – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 
2 k SOD č. OI/SOD/001723/2019/Mij

Org: 5710

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc 
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ:  CZ00299308

Jednající
- ve věcech smluvních:
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora
tel.: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kontaktní osoba ve věcech technických:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Technický dozor stavebníka (TDS):
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: MODOS spol. s.r.o.
Masarykova 34
779 00 Olomouc

IČ: 00576832 DIČ: CZ00576832
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě, 
pod sp. zn. C 237

ID datové schránky: nshncdn

Zastoupen:
ve věcech smluvních: 
Zdeněk Černocký, jednatel
tel.: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
stavbyvedoucí – osoba odpovědná za provedení díla, která má autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb. 
dle požadované technické kvalifikace:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxx e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 367344811/0100 



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI/SOD/001723/2019/Mij

2

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI/SOD/001723/2019/Mij ze dne 13. 6. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 10. 2019
(dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (mé-
něprací) a provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 1, 2, 4, 5, 6, kte-
ré si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO Název stavebního objektu
Cena bez DPH

dle SoD

Méněpráce
dle Dodatku č. 2

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 2

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez DPH
včetně dodatků

01 rekonstrukce kanalizace 5 551 690,94 449 098,37 č. 2 6 000 789,31 

02 kanalizační přípojky 2 122 661,63 -24 388,05 č. 1, 4 374 368,10 č. 1, 4 2 472 641,68 

03 uliční vpusti 892 353,70 892 353,70 

04 rekonstrukce vodovodu 2 709 628,88 46 085,61 č. 6 2 755 714,49 

05 vodovodní přípojky 1 193 962,86 -6 037,19 č. 5 62 806,35 č. 5 1 250 732,02 

vedlejší a ostatní náklady 291 000,00 291 000,00 

Cena celkem 12 761 298,01 -30 425,24   932 358,43 13 663 231,20 

DPH 21% 2 869 278,55 

Cena celkem včetně 21% DPH 16 532 509,75 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis-
pozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1, 2, 4, 5 a 6. 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro-
střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran
V Olomouci, dne:  V Olomouci, dne:



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI/SOD/001723/2019/Mij

3

Objednatel Zhotovitel

……………………………….
JUDr. Martin Major, MBA

náměstek primátora
statutární město Olomouc

.............................................
   Zdeněk Černocký

jednatel
MODOS spol. s.r.o.               




